в
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМ И

П Р И К А З
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

16.05.2017 №  СЭД-059-15-01-03-82

Ъ присвоении спортивного разряда"”'

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, Положением
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2016 № 223,
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:
по виду спорта «легкая атлетика»:

Ситдиков Сергей Ренатович, 2001 г.р.
по виду спорта «конькобежный спорт»:

Кухтей Дмитрий Александрович, 2004 г.р.;
Кольберт Леонид Андреевич, 2002 г.р.;
Золотова Любовь Евгеньевна, 2002 г.р.

по виду спорта «пулевая стрельба»:
Бочкова Мария Андреевна, 2002 г.р.;
Чигарев Сергей Андреевич, 2002 г.р.;
Мухачев Михаил Иванович, 2004 г.р.;
Паршакова Мария Александровна, 2000 г.р.;
Малыгина Софья Андреевна, 2001 г.р.;
Сафроненко Дмитрий Алексеевич, 2000 г.р.;
Вологжанин Дмитрий Алексеевич, 1999 г.р.;
Зырянов Алексей Владимирович, 2000 г.р.;
Искаков Денис Станиславович, 1998 г.р.;
Савиных Екатерина Владимировна, 2000 г.р.;
Щукина Дарья Ильинична, 2001 г.р.

2

по виду спорта «бокс»:
Коткин Николай Сергеевич, 2000 г.р.

по виду спорта «бадминтон»:
Батманова Алена Юрьевна, 2006 г.р.

по виду спорта «скалолазание»:
Шляпников Ярослав Русланович, 2005 г.р.

по виду спорта «альпинизм»:
Шитов Дмитрий Олегович, 1984 г.р.
2. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

по виду спорта «конькобежный спорт»:
Митрофанов Данил Александрович, 2002 г.р.

по виду спорта «пулевая стрельба»:
Журавлев Дмитрий Николаевич, 2005 г.р.;
Рябошапка Александр Юрьевич, 2004 г.р.;
Сидоров Сергей Дмитриевич, 2003 г.р.;
Шамилов Даниял Хайрулаевич, 2005 г.р.;
Бахтигараев Артёмбай Тахирович, 2004 г.р.;
Данич Ярослав Андреевич, 2000 г.р.;
Батуева Дария Олеговна, 2001 г.р.;
Красноперов Вячеслав Александрович, 2001 г.р.;
Соломенников Александр Николаевич, 2001 г.р.;
Галашова Мария Александровна, 2001 г.р.;
Кочуров Владимир Вячеславович, 2003 г.р.;
Дубинин Михаил Андреевич, 1999 г.р.

по виду спорта «скалолазание»:
Шакиров Данил Дмитриевич, 2005 г.р.;
Капустин Степан Александрович, 2005 г.р.;
Толмачев Кирилл Сергеевич, 2002 г.р.;
Качин Михаил Алексеевич, 2002 г.р.;
Кульева Анжелика Анатольевна, 2005 г.р.;
Лузина Варвара Альбертовна, 2004 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа

на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника сектора методологии и прогнозирования отдела планирования
и развития Онькову В .В.

С.В. Сапегин

5/17/2017 Пр СЭД-059-15-01-03-82 от 16.05.2017 О присвоении спортивного разряда